

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lant transport och entreprenad AB

Org.nr. 556848-2797

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Armen Gidian, Styrelseledamot  
2023-09-27

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver transportverksamhet.

Företagets säte är i Järfälla.

**Flerårsöversikt**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 231 421	3 700 572	3 974 442	3 329 909
Resultat efter finansiella poster	117 197	730 762	793 320	498 390
Soliditet (%)	66,15	58,84	51,46	33,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Minskad omsättning på grund av planerad minskning av omfattning av verksamheten.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	461 592	951 809	1 463 401
Balanseras i ny räkning		951 809	-951 809	0
Årets resultat			92 298	92 298
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 413 401</u>	<u>92 298</u>	<u>1 555 699</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 413 401

Årets resultat 92 298

**1 505 699**

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 505 699

**1 505 699**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lant transport och entreprenad AB

Org.nr. 556848-2797

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 231 421	3 700 572
Övriga rörelseintäkter		143 677	103 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 375 098</u>	<u>3 803 783</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-584 883	-1 435 865
Personalkostnader	2	-414 917	-1 160 055
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-251 004	-461 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 250 804</u>	<u>-3 057 424</u>
<b>Rörelseresultat</b>		124 294	746 359
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		10 262	0
Räntekostnader		-17 359	-15 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 097</u>	<u>-15 597</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		117 197	730 762
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	469 670
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>469 670</u>
<b>Resultat före skatt</b>		117 197	1 200 432
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 899	-248 623
<b>Årets resultat</b>		<u>92 298</u>	<u>951 809</u>

## Lant transport och entreprenad AB

Org.nr. 556848-2797

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 211 380</u>	<u>564 330</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 211 380</b>	<b>564 330</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 291 380</b>	<b>644 330</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		283 833	361 813
Övriga fordringar		157 832	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 022</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>449 687</b>	<b>361 813</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 287 655</u>	<u>2 242 297</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 287 655</b>	<b>2 242 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 737 342</b>	<b>2 604 110</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 028 722</b>	<b>3 248 440</b>

# Lant transport och entreprenad AB

Org.nr. 556848-2797

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 413 401	461 592
Årets resultat		92 298	951 809
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 505 699</u>	<u>1 413 401</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 555 699	1 463 401
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		564 330	564 330
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>564 330</u>	<u>564 330</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig del av långfristiga skulder		687 804	161 804
Leverantörsskulder		15 952	3 506
Skatteskulder		27 049	294 418
Övriga skulder		112 054	539 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 834	221 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>908 693</u>	<u>1 220 709</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 028 722</b>	<b>3 248 440</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Fordon	7

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 388 760	3 575 000
	Inköp	1 413 277	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 388 760</u>	<u>-2 186 240</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	1 413 277	1 388 760
	Ingående avskrivningar	-824 430	-1 706 137
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	873 537	1 343 211
	Årets avskrivningar	<u>-251 004</u>	<u>-461 504</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-201 897</u>	<u>-824 430</u>
	<b>Redovisat värde</b>	1 211 380	564 330

## Lant transport och entreprenad AB

Org.nr. 556848-2797

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
	Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
	Redovisat värde	80 000	80 000

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Panter och därmed jämförliga säkerheter, som ställts för egna skulder och avsättningar. Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 211 380	564 330

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Järfälla

Armen Gidian

Armen Gidian

2023-09-08